
U C H W A Ł A NR VIII/ 61 / 2015 

R A D Y GMINY BRZEZINY z dnia 25 czerwca 2015r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c), d) i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2013 roku poz. 594, poz. 645 i poz. 
1318; Dz.U. z 2014 poz. 379, poz. 1072) oraz art. 212, 214, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U . z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, 
Dz.U. z 2014 poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 i Dz. U . z 2015 r. poz. 532), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 16 733 742, 20zł, w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości - 14 445 733, 23zł, 
2. Dochody majątkowe w wysokości - 2 288 008, 97zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 20 491 160, Olzł, w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości - 13 808 647, 46zł, 
2. Wydatki majątkowe w wysokości - 6 682 512, 55zł. 

§ 3. Tabela nr 3a „Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji 
w 2015 roku" do Uchwały Nr 11/13/2014 Rady Gminy Brzeziny z dnia 18 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2015 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 1 „Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora 
finansów publicznych" do Uchwały Nr II/ 13/2014 Rady Gminy Brzeziny z dnia 18 grudnia 
2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2015 rok otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 9 „Dochody realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu w czystości 
i porządku w gminach oraz wydatki nimi finansowane" do Uchwały Nr II/ 13 /2014 Rady 
Gminy Brzeziny z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Brzeziny na 2015 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Zmienia się § 8 Uchwały 11/13/2014 Rady Gminy Brzeziny z dnia 18 grudnia 2014 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2015 rok nadając mu następujące 
brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem 
na: 

1 



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - 1 533 600zł, 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości - 1 882 400zł., 

§ 7. Zmienia się § 16 Uchwały Nr H/13/2014 Rady Gminy Brzeziny z dnia 18 grudnia 
2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2015 rok nadając mu 
następujące brzmienie: 

„ W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2015 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 
z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1 500 000, OOzł, 

2) zaciągania w 2015 roku kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu do wysokości 1 670 095, OOzł. 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu". 

§ 8. Tabela Nr 11 „Wydatki na projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych" do Uchwały 
Nr 11/13/2014 Rady Gminy Brzeziny z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brzeziny na 2015 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VIII/ 61 /2015 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 25 czerwca 2015r. 

DOCHODY 
Dział § Tresc Zwiększenia Zmniejszenia 

758 Różne rozliczenia 3 000, 00 7 000,00 

I. Dochody bieżące 
1. własne 

3 000, 00 
3 000, 00 

7 000, 00 
7 000, 00 

0920 Pozostałe odsetki - 7 000, 00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000, 00 -

852 Pomoc społeczna 5 230, 00 -

I. Dochody bieżące 
1. własne 
2. realizowane w drodze umów lub 
porozumień z organami adm. rządowej 

5 230, 00 
4 000, 00 
1 230, 00 

-

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000, 00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

1 230, 00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

120 700, 00 -

I. Dochody bieżące 
I. własne 
II. Dochody majątkowe 
1. własne 

80 000, 00 
80 000, 00 
40 700, 00 
40 700, 00 

-

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

79 000, 00 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000, 00 z 

6290 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

40 700, 00 

Zwiększenia i zmniejszenia planu 
dochodów budżetowych 

128 930,00 7 000,00 

Zwiększenie planu dochodów 
budżetowych 

121 930, 00 1 

PrzewodniczaOT/K#dy Gminy 

Ma^ekKolasa 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VIII/ 61 /2015 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 25 czerwca 2015r. 

WYDATKI 

l.p. Dział Rozdz. Treść Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 99 100,00 5 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

49 100,00 5 000, 00 

I. Wydatki bieżące 5 000, 00 5 000, 00 
I. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 
II. Wydatki majątkowe 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

5 000, 00 
5 000, 00 

44 100, 00 
44 100,00 

5 000, 00 
5 000,00 

01095 Pozostała działalność 50 000, 00 -

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

50 000. 00 
50 000, 00 
50 000, 00 

2 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczna, gaz i wodę 

30 000,00 5 000,00 

40002 Dostarczanie wody 30 000,00 5 000,00 

I. Wydatki maiątkowe 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

30 000. 00 
30 000,00 

5 000, 00 
5 000, 00 

3 600 Transport i łączność 20 000,00 325 100,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 -

I. Wydatki maiątkowe 
1. dotacja 

10 000. 00 
10 000, 00 -

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 325 100,00 

I. Wydatki maiątkowe 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

10 000, 00 
10 000, 00 

325 100, 00 
325 100, 00 

4 700 Gospodarka mieszkaniowa - 2 800,00 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

2 800,00 

I. Wydatki maiątkowe 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne _ 

2 800, 00 
2 800,00 

5 757 Obsługa długu publicznego 5 000,00 5 000,00 

1 



75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

5 000, 00 5 000,00 

I. Wydatki bieżące 5 000, 00 5 000. 00 
1. Obsługa długu 5 000, 00 5 000, 00 

6 801 Oświata i wychowanie 368 100, 00 8 300,00 

80101 Szkoły podstawowe 359 500, 00 -

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
b. zadania statutowe 

29 500, 00 
29 500, 00 
21 500, 00 

8 000, 00 

-

II. Wydatki maiątkowe 330 000, 00 -
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 330 000, 00 

-

80104 Przedszkola 8 300, 00 -

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

8 300, 00 
8 300, 00 
8 300, 00 

-

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

300, 00 300,00 

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
2. Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

300, 00 

300, 00 

300, 00 
300, 00 
300, 00 

80195 Pozostała działalność - 8 000,00 

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

- 8 000, 00 
8 000, 00 
8 000, 00 

7 852 Pomoc społeczna 
W tym: zadania zlecone 

1 230,00 
1 230.00 

8 000,00 

85202 Domy pomocy społecznej - 8 000,00 

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

-
8 000, 00 
8 000,00 
8 000, 00 

2 



85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

1 230, 00 

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

1 230, 00 
1 230, 00 
1 230, 00 

-

8 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 1 000,00 

85401 
>• 

Świetlice szkolne - 1 000,00 

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

-
1 000, 00 
1 000, 00 
1 000, 00 

9 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

431 000,00 -

90002 Gospodarka odpadami 30 000,00 -

I. Wydatki bieżące 
1. Jednostki budżetowe 
a. zadania statutowe 

30 000, 00 
30 000, 00 
30 000,00 

-

90095 Pozostała działalność 401 000,00 -

I. Wydatki maiątkowe 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

401 000, 00 
401 000, 00 

-

10 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

- 472 300,00 

92195 Pozostała działalność - 472 300,00 

I. Wydatki bieżące 
I. Jednostki budżetowe 
a. wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
II. Wydatki maiątkowe 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

-

2 300, 00 
2 300, 00 
2 300, 00 

470 000. 00 
470 000, 00 

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków 832 500,00 

SS^S^M^ budie t t^ll 

Przewodnicząc^ltó^ly Gminy 

Miarek Kolasa 

3 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr VIII/ 61 / 2015 

Rady Gminy Brzeziny 
z dn. 25 czerwca 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH na 2015 rok 
Z tego 

L.p Nazwa zadania inwestycyjnego 
Nakłady 

planowane 
na rok 2015 Dochody własne 

Zmiana 
+/- Dochody 

własne 
Kredyty, 
pożyczki 

Zmiana 
+/-

Kredyty, 
pożyczki 

Dotacje 
i środki, 

o których 
mowa w art. 
5ust.l pkt 2 

i 3 uofp 
Ogółem 6 362 917,17 2 643 170, 17 +12 200 2 655 370,17 1 818 000 0 1 818 000 1 889 547 

Nakłady inwestycyjne 2015r. 

I. Razem nakłady inwestycyjne 6 323 317,17 2 628 170,17 +17 200 2 645 370,17 1 818 000 0 1 818 000 1 859 947 

1. 
Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

84100 
84 100 

40 000 
40 000 

44 100 
+44 100 

84 100 
84 100 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

Rozbudowa wodociągu w msc. Rochna dz. 250 
odł . 134mb 
Rozbudowa wodociągu w msc. Dąbrówka Mała 
dz. 437 o dł.70mb 
Przebudowa wodociągu w msc. Małczew na dz. 
8 obręb 17 od ł . 35 mb 

46 000 

24 700 

13 400 

20 000 

15 000 

5 000 

+26 000 

+9 700 

+ 8 400 

46 000 

24 700 

13 400 

1
 

o 
o 

o 

l 
o 

o 
o 

l 
o 

o 
o O

 
O

 
O

 
I 

2. Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną , gaz i wodę 

30 000 0 +30 000 30 000 0 0 0 0 

Dostarczanie wody 30 000 0 +30 000 30 000 0 0 0 0 
Termomodernizacja budynku SUW w msc. 
Gałkówek Kol . 30 000 0 30 000 30 000 0 0 0 0 



3. 
Dz.600 Transport i łączność 751 900 484 000 -132 100 351 900 583 000 -183 000 400 000 0, 00 

3. 
Drogi publiczne - Gminne 751 900 484 000 -132 100 351 900 583 000 - 183 000 400 000 0, 00 
Przebudowa drogi w msc. Bielanki o dł. 0, 990 
km 

297 900 117 000 -2 100 114 900 183 000 0 183 000 0, 00 

Przebudowa drogi w msc. Poćwiardówka o dł. 
0, 900 km (dokumentacja projektowa) 

15 000 117 000 -102 000 15 000 183 000 - 183 000 0, 00 0, 00 

Przebudowa drogi w msc. Rochna 50 000 50 000 0, 00 50 000 0, 00 0,00 0, 00 0, 00 

Przebudowa drogi w msc. Polik o dł. 1, 1 km 379 000 200 000 -38 000 162 000 217 000 0 217 000 0, 00 

Przebudowa drogi w msc. Gaj 
o dł. 550mb (dokumentacja projektowa) 10 000 0 +10 000 10 000 0 0 0 0, 00 

4. Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 115 564, 14 118 364, 14 -2 800 115 564,14 0 0 0 0 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 564, 14 118 364, 14 -2 800 115 564, 14 0 0 0 0 

Termomodernizacja budynku mieszkalnego 
w msc. Gałko wek Kolonia 

75 000, 00 75 000, 00 0 75 000, 00 0 0 0 0 

Instalacja wentylująco-oddymiająca w budynku 
OSP Helenów 

40 564, 14 43 364, 14 -2 800 40 564, 14 0 0 0 0 

5. Dz. 801 Oświata i wychowanie 995 000 665 000 147 000 812 000 0 183 000 183 000 0, 00 

Szkoły podstawowe 995 000 665 000 +147 000 812 000 0 183 000 183 000 0, 00 

Rozbudowa szkoły podst. w Dąbrówce Dużej 
o salę gimnastyczną 

960 000 630 000 +147 000 777 000 0 +183 000 183 000 0 

Budowa systemu grzewczego opartego na 
pompach ciepła z zastosowaniem elementów 
fotowoltaicznych w szk. podst. Dąbrówka Duża 
(dok. projekt) 

25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 

Budowa ogrodzenia ogródka „Róża wiatrów" 
przy szk. podst. w Dąbrówce Dużej 

10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 



6. Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Rozbudowa rozproszonego systemu 
oczyszczania ścieków w gminie Brzeziny 

4 313 853,03 

3 317 853. .03 

1 142 306, 03 

847 306, 03 

+76 600 

0 

1 218 906,03 

847 306, 03 

910 600 

610 600 

+324 400 

0 

1 235 000 

610 600 

1 859 947 

1 859 947 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Rozbudowa rozproszonego systemu 
oczyszczania ścieków w gminie Brzeziny 

3 317 853,03 847 306, 03 0 847 306, 03 610 600 0 610 600 1 859 947 

Gospodarka odpadami 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 
Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Bogdance 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 

Budowa oświetlenia w msc. Adamów o dł. 
425mb 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 

Pozostała działalność 
Ochrona środowiska naturalnego w gminie 
Brzeziny poprzez kompleksowe wykorzystanie 
energii słonecznej 

821 000 

821 000 

120 000 

120 000 

+76 600 

+76 600 

196 600 

196 600 

300 000 

300 000 

+324 400 

324 400 

624 400 

624 400 

0 

0 

7. Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

32 900 178 500 -145 600 32 900 324 400 -324 400 0 0 

Pozostała działalność 
Przebudowa świetlicy wiejskiej w msc. 
Grzmiąca 

32 900 
30 000 

178 500 
175 600 

-145 600 
-145 600 

32 900 
30 000 

324 400 
324 400 

-324 400 
-324 400 

0 
0 

0 
0 

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Gałkowku 
Kolonii 

2 900 2 900 0 2 900 0 0 0 0 

II. Zakupy inwestycyjne 2015 r. 

Razem 39 600 15 000 -5000 10 000 0 0 0 29 600 

3 



1. Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 5 000 -5 000 0 0 0 0 0 

w energię elektryczną , gaz i wodę 
Dostarczanie wody 
Zakup PSIONA 

5 000 
5 000 

-5 000 
-5 000 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

2. Dz. 750 Administracja 
publiczna 

Urzędy Gmin 10 000 

10 000 

10 000 

0 

0 

10 000 

10 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Zakup sprzętu komputerowego wraz 
z oprogramowaniem 10000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 

3. Dz. 801 Oświata i wychowanie 0 0 0 0 0 0 29 600 

Oddz. przedszkolne w szkołach podstawowych 29 600 0 0 0 0 0 0 29 600 

Zakup wyposażenia placu zabaw (karuzela, 
sprzętu ITC (po 1 kpi. dla szkół w Dąbrówce 
Dużej i w Gałkówku Kolonii - projekt 
"Przedszkole to dobry początek" 

29 600 0 0 0 0 0 0 29 600 

Przewodnicza^Kiidy Gminy 

Marek Kolasa 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr VIII/ 61 /2015 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2015 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych 

Dział 

I i 
Rozdział 

Kwota dotacji /w zł/ || 
Dział 

I i 
Rozdział lresc podmiotowej przedmiotowej 

5 

celowej I 
6 

Dział 

I i 2 3 4 

przedmiotowej 
5 

celowej I 
6 

Jednostki sektora 
| finansów publicznych Nazwa jednostki X X X 

I 600 60014 Powiat Brzeziński 
Dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn." 
Modernizacja dróg 
powiatowych celem 
zwiększenia bezpieczeństwa 
i dostępności wraz z 
działaniami zapobiegającymi 
podtopieniom w regionie 
Powiatu Brzezińskiego" 

70 000,00 

710 71095 Gmina Miasto Łódź 
Dofinansowanie realizacji 
zadań 1-4 projektu pn. 
„Strategia Rozwoju 
Łódzkiego Obszaru 
Metropolitarnego ", 
którego Liderem jest 
Gmina Miasto Łódź, 
a gmina Brzeziny jest 
Partnerem 

7 550,13 

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Dąbrówce 
Dużej 

74 000,00 

RAZEM 74 000, 00 - 77 550,13 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

754 75412 Dotacja na zadania własne 
w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej 
* bieżące 
* majątkowe 

- -

149 937,00 

6 389, 00 
143 548, 00 

OSP 
Jordanów 

Dofinansowanie zakupu: 
W tym: wydatki maiątkowe 
Średniego samochodu 
ratowniczo gaśniczego 4x4 

- -

140 000,00 
140 000. 00 
140 000, 00 

OSP 
Polik 

Dofinansowanie zakupu: 
W tym: wydatki maiątkowe 
Zestaw OSP R l 

- -
3 548,00 
3 548, 00 
3 548, 00 



OSP 
Dąbrówka 

Duża 

Dofinansowanie zakupu: 
W tym: wydatki bieżące 
2 kpi ubrań specjalnych 
ochronnych WUS-7 

- -
2 784,00 
2 784,00 
2 784, 00 

OSP 
Grzmiąca 

Dofinansowanie zakupu: 
W tym: wydatki bieżące 
Radiotelefon przenośny 1 szt. 

- -
1 700, 00 
1 700, 00 
1 700, 00 

OSP 
Witkowice 

Dofinansowanie zakupu: 
W tym: wydatki bieżące 
Kominiarka - 5 szt. 
Buty strażackie wsuwane - 7 
par 

-
-

1 905, 00 
1 905, 00 
1 905,00 

852 85295 Dotacja na zadania własne w 
zakresie pomocy społecznej 
- pomoc żywnościowa dla 

najuboższych 
- pomoc bezdomnym w 

okresie zimowym -
zabezpieczenie miejsc 
noclegowych 

- -

9 000, 00 

4 300, 00 

4 700, 00 

Razem - - 158 937, 00 

Oeółem 74 000, 00 - 236 487,13 

Przewodnie: ady Gminy 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr VIII/ 61 /2015 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Brzeziny na 2015 r. 

Dochody realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach oraz wydatki nimi finansowanie 

Dochody 

Dział Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 567 000,00 

Dochody bieżące 567 000,00 

Wpływy z opłat - § 0490 

Wpływy z różnych opłat - § 0690 

566 000, 00 

1 000, 00 

Oeółem Dian dochodów 567 000.00 

Wydatki 

Dział Rozdz. Rozdz. Plan 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 714 704,00 

90002 Gospodarka odpadami 714 704,00 

I. Wydatki bieżące 689 704,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych 689 504. 00 
a. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
b. zadania statutowe 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

34 208, 00 

625 296, 00 
200. 00 

II. Wydatki majątkowe 25 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000, 00 

Oeółem plan wydatków 714 704,00 

Przewodniczącj^Kady Gminy 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr Vlll/61 /2015 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 25 czerwca 2015 r 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2015 rok. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

środki z 
budżetu 

krajowego 

środki z budżetu 
UE 

2015 r. 

Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

środki z 
budżetu 

krajowego 

środki z budżetu 
UE Wydatki Razem 

z tego: 

Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

środki z 
budżetu 

krajowego 

środki z budżetu 
UE Wydatki Razem 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

środki z 
budżetu 

krajowego 

środki z budżetu 
UE Wydatki Razem 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

środki z 
budżetu 

krajowego 

środki z budżetu 
UE Wydatki Razem 

Wydatki razem pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe ** 
Wydatki razem pożyczki na 

wyprzedzające 
finansowanie 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki bieżące razem 
X 80 618,00 12 092,70 68 525,30 80 618,00 12 092,70 0,00 0,00 12 092,70 68 525,30 0,00 0,00 0,00 68 525,30 

Program Operacyjny 

KaDitał Ludzki 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki: Przedszkole to dobry początek 

Priorytet IX. Rozwój 

wykształcenia i kompetencji 

w regionach 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki: Przedszkole to dobry początek 
Działanie 9.1 Wyrównywanie 

szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie 

oświaty 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki: Przedszkole to dobry początek 

1.1. 
Przedszkole to dobry 

początek 

Urząd u o n Ą 

gminy d z ' * 0 1 

Brzeziny ™ £ 
80103 

80 618,00 12 092,70 68 525,30 80 618,00 12 092,70 0,00 0,00 12 092,70 68 525,30 0,00 0,00 0,00 68 525,30 

2015 

Urząd u o n Ą 

gminy d z ' * 0 1 

Brzeziny ™ £ 
80103 80 618,00 12 092,70 68 525,30 80 618,00 12 092,70 0,00 0,00 12 092,70 68 525,30 0,00 0,00 0,00 68 525,30 

II 

Wydatki majątkowe razem 
X 

2 509 530,53 624 423,53 1 885 107,00 2 472 255,53 615 104,78 610 600,00 0,00 4 504,78 1 857 150,75 0,00 0,00 0,00 1 857 150,75 



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr Vlll/61 /2015 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 25 czerwca 2015 r 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2015 rok. 

Program Rozwoju Obszarów 
wiejskich na lata 2007-2013 

Program Rozwoju Obszarów wiejskich na lata 2007-2013: Rozbudowa rozproszonego systemu oczyszczania ścieków w gminie Brzeziny działanie 321 Podstawowe 
usługi dla gospodarki i 
ludności wiejskiej 

Program Rozwoju Obszarów wiejskich na lata 2007-2013: Rozbudowa rozproszonego systemu oczyszczania ścieków w gminie Brzeziny 

2.1 

Rozbudowa rozproszonego 
systemu oczyszczania 
ścieków w gminie Brzeziny dz. 900 

rozdz. 
90001 

2 479 930,53 619 983,53 1 859 947,00 2 442 655,53 610 664,78 610 600,00 0,00 64,78 1 831 990,75 0,00 0,00 0,00 1 831 990,75 

2014 

U.Gm. 

dz. 900 
rozdz. 
90001 37 275,00 9 318,75 27 956,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

2015 
U.Gm. 

dz. 900 
rozdz. 
90001 

2 442 655,53 610 664,78 1 831 990,75 2 442 655,53 610 664,78 610 600,00 0,00 64,78 1 831 990,75 0,00 0,00 0,00 
1 831 990,75 

Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki: Przedszkole to dobry początek 

Priorytet IX. Rozwój 
wykształcenia i kompetencji 
w regionach 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki: Przedszkole to dobry początek Działanie 9.1 Wyrównywanie 
szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie 
oświaty 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki: Przedszkole to dobry początek 

Przedszkole to dobry 
początek dz. 801 

rozdz. 
80103 

29 600,00 4 440,00 25 160,00 29 600,00 4 440,00 0,00 0,00 4 440,00 25 160,00 0,00 0,00 0,00 25 160,00 

2015 U.Gm. 

dz. 801 
rozdz. 
80103 

29 600,00 4 440,00 25 160,00 29 600,00 4 440,00 0,00 0,00 4 440,00 25 160,00 0,00 0,00 0,00 
25 160,00 

OGÓŁEM (I+II) 
2 590 148,53 636 516,23 1 953 632,30 2 552 873,53 627 197,48 610 600,00 0,00 16 597,48 1 925 676,05 0,00 0,00 0,00 1 925 676,05 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe 
* * środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

Przewodniczyliby Gminy 

tek Kolasa 


